С о д е ржан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
О Ф 0 КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

апрель 20^й. №[ъ S3i
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  апреля 20^

О внесении изменений в постановление
главы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от
31.12.2008 N° 7858 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для
передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной или
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», в соответствии с решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 04.12.2008 № 10/15
«О Перечне муниципального имущества городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

538 от 07.04.2022
96-05-00138 от 11.04.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

,еСпУБл т Л ь

^ э х е н е ^ э

ОТД£л
НОРМАТИВНЫ
( документов'

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения приложение постановлению главы
Уфа РеспубликиАдминистрации Башкортостангородского округа город

от 31.12.2008 № 7858 «Об утверждении Перечня муниципального имущества
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)

субъектампользование малого среднего предпринимательства
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малогоорганизациям

и среднего предпринимательства», исключив из приложения к вышеуказанному
постановлению строки № 278, 279, 523, 989 согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерняя Уфа»
на официальном«Интернет» Администрациисетиразместить сайте

городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
3. Контроль исполнениемза настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

538 от 07.04.2022
96-05-00138 от 11.04.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от РУ-РУ, Z P g Z v ,  №

Перечень муниципального имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п Расположение Использо­

вание

Номер
дого­
вора

Дата
договора Срок с Срок до Адрес

объекта
Наименование

арендатора

1 2 3 4 5 6 7 8 9

278 в подвале

под админист­
ративную
деятельность,
склады

4816 25.03.2003 13.10.2002 13.10.2005

Кировский
район,
ул. Достоев­
ского, д. 102

ООО «вм т-
Сервис»

279 в подвале под торговлю 9533.1 17.05.2007 01.12.2006
на неопре­
делённый

срок

Кировский
район,
ул. Достоев­
ского, д. 106

ООО «Живой
Мир»

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

538 от 07.04.2022
96-05-00138 от 11.04.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер ж ан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

523 на втором
этаже

под медицину,
аптечное
учреждение

8641 24.04.2003 01.01.2003 01.01.2006

Октябрьский
район,
ул. 50 лет
СССР, д. 456

ООО
«Профилактиче­
ская медицина»

989 в подвале под торговлю 21263 17.05.2007 01.10.2006 26.09.2007

Орджоникид-
зевский
район,
ул. Ульяно­
вых, д. 27

Шмырин Сергей
Г еоргиевич

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

538 от 07.04.2022
96-05-00138 от 11.04.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата: